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Rasmus Järborg tillträder idag som ny vd för Nordnet 
 
Den 1 april 2026 tillträder Rasmus Järborg som ny vd för Nordnet. Han efterträder Lars-Åke 
Norling, som lämnar posten och av valberedningen föreslås till ny styrelseledamot och vice 
ordförande. I samband med ledarskiftet utökas koncernledningen med fyra medlemmar 
samtidigt som det nya affärsområdet Wealth Management bildas. 

Rasmus Järborg har varit anställd på Nordnet sedan 2018 i rollen som produktchef. 2021 utsågs 
han också till vice vd. Under sina närmare åtta år på bolaget har Järborg varit ansvarig för 
Nordnets produktutbud på nordisk basis, och lett utvecklingen av sajten och appen. Rasmus har 
en gedigen erfarenhet från finansbranschen och har före sin tid på Nordnet arbetat drygt tio år på 
SEB, bland annat som strategichef, samt nio år på UBS i London. 

- Jag ser fram emot att fortsätta att utveckla Nordnet, och tillsammans med organisationen 
genomföra den strategi som ledningen och styrelsen har lagt fast för Nordnets fortsatta 
tillväxt. Vi är redan i full färd med att leverera på våra viktigaste prioriteringar, såsom 
lanseringen i Tyskland, nästa generations tradingerbjudande och användandet av AI inom 
såväl interna processer som i kunderbjudandet, säger Rasmus Järborg, vd på Nordnet.  

I samband med Järborgs tillträde som vd bildas ett nytt affärsområde inom Nordnet – Wealth 
Management. I det nyetablerade affärsområdet ingår fondverksamheten, fondbolaget Nordnet 
Fonder och vidareutveckling av konceptet Private Banking. Chef för Wealth Management blir 
Alexander Frick, nu Head of Business Management i Nordnets svenska organisation. 

Nordnets koncernledning utökas med fyra personer: Quincy Curry, chef värdepappershandel 
(anställd på Nordnet sedan 2022), Jakob Bergfeldt, kreditchef (2014), Mattias Schyberg, 
produktchef (2015) samt Alexander Frick, chef Wealth Management (2024). Ledningsgruppen är 
i övrigt oförändrad och består, förutom vd och de nyutnämnda medlemmarna av Lennart Krän 
(CFO), Carina Tovi (HR-chef), Johan Tidestad (kommunikationschef), Elias Lindholm 
(teknikchef), Per Lindberg (chef pension) samt landscheferna Gabrielle Hagman (Sverige), Mari 
Rindal Øyen (Norge), Tine Uldal (Danmark), Suvi Tuppurainen (Finland) och Markus Pertlwieser 
(Tyskland). 

- Nordnet är i grunden ett teknikdrivet produktbolag. Genom att integrera produktansvaret 
direkt i koncernledningen skapar vi en rakare organisation och kortar vägen från idé till färdig 
tjänst. Det ger oss förutsättningar att svara snabbare på spararnas behov och växla upp 
tempot i vår innovationstakt, säger Rasmus Järborg, vd på Nordnet. 

 

För mer information, kontakta: 
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